[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» августа 2015 г.                                                                                                            № 734

«О внесении изменений в Постановление Администрации
МО ГП Город Малоярославец от 14.07.2015 № 620
«Об утверждении краткосрочного плана
 реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах
 на территории МО ГП «Город Малоярославец»
на 2016-2017 годы»

В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 N 753 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014 - 2043 годы", постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014 N 221 "Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах", Уставом муниципального образования городского поселения "Город Малоярославец", Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденные в приложении N 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о.Главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»					Г.Б.Харлампов
image1.wmf